Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021 – ANO IV – EDIÇÃO Nº 379

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA

GRAMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº

03/2021

Edital de convocação de candidato habilitado para vaga de

Enfermeiro.

JOSÉ FRANCISCO MARTHA, Prefeito Municipal de São

Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições e de acordo com as vagas publicadas no Edital de

abertura de inscrições do Processo Seletivo Simplificado Edital

nº 03/2021, tendo em vista o pedido de desistência formulado

pelo(a) candidato(a) aprovado(a) em 1° lugar para a vaga de

Enfermeiro, o qual está arquivado no Departamento Municipal

de Recursos Humanos, torna público que, fica convocado o

candidato abaixo discriminado para manifestar interesse no

preenchimento da vaga infra discriminada:

ENFERMEIRO

A candidata deverá comparecer entre os dias 08 e 10 de

dezembro de 2021, das 13:30 às 17:00 horas, no Departamento

Municipal de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de São

Sebastião da Grama, situado na Praça das Águas, 100 - Jardim

São Domingos, nesta cidade, munido de cópias dos seguintes

documentos: -

1. Certidão de Nascimento e/ou Casamento,

2. Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos,

3. Carteira de Vacinação dos filhos menores de 14 anos,

4. Carteira de Identidade (RG),

5. Carteira de Trabalho,

6. Atestado de Saúde Ocupacional – ASO,

7. CPF,

8. Título de Eleitor e comprovante de ter votado na última

eleição,

9. Certificado de Reservista, se do sexo masculino;

10.  Diploma e/ou Certidão de conclusão do nível de

escolaridade exigido no Edital do Processo Seletivo

Simplificado Edital nº 03/2021,

11.  Declaração de acumulação legal de cargos e/ou emprego

público,

12.  Inscrição no PIS/PASEP,

13.  Comprovante de Residência,

14.  01 (uma) Foto 3x4.

O NÃO COMPARECIMENTO NOS DIAS, PERÍODOS E

HORÁRIOS ESTABELECIDOS, BEM COMO A NÃO

APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

IMPLICARÃO NA CONSIDERAÇÃO DO(A)

CANDIDATO(A) COMO DESISTENTE.  NESSE CASO,

SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE,

OBEDECENDO-SE, RIGOROSAMENTE, À

CLASSIFICAÇÃO. SOB NENHUMA HIPÓTESE,

HAVERÁ SEGUNDA CHAMADA OU PRORROGAÇÃO

DE PRAZO.

PARA QUE NENHUM CANDIDATO(A) POSSA ALEGAR

IGNORÂNCIA OU DESCONHECIMENTO DO PRAZO E

DAS DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

PRESENTE EDITAL, DETERMINA-SE A PUBLICAÇÃO

NA IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA DO

MUNICÍPIO, NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA E AFIXAÇÃO NO

LUGAR DE COSTUME NA SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL (QUADRO DE EDITAIS).

São Sebastião da Grama, 03 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

___________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA

GRAMA através do seu Prefeito Municipal José Francisco

Martha, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital

Nº 001/2021 e resolve o que segue:

N o m e RG Pontos Class.

EDUARDA GABRIELA

DE CARVALHO
42.413.105-5 55,0 2°

PODER EXECUTIVO

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 2 de 3                                                                                                      sexta-feira, 3 de dezembro de 2021

Imprensa Oficial do Município Eletrônica - IOME assinada digitalmente conforme a Lei Municipal
nº 034, de 16 de novembro de 2017, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições

dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e

em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital,

publicado na Imprensa Oficial Eletrônica do Município de São

Sebastião da Grama e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br

e www.ssgrama.sp.gov.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº

001/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa

com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO e LOCAL da

PROVA OBJETIVA serão publicados dia 10/12/21, na

Imprensa Oficial Eletrônica do Município de São Sebastião da

Grama e divulgados pela internet nos sites

www.sigmarh.com.br e www.ssgrama.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para

eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 03 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO

N

º

Inscr. Nome RG Nasc.

1 21600

025

Adriele Marques Garcia Mg18417

307

28/09/1

999 2 21600

059

Amanda da Silva Elisei 4717569

21

06/08/1

990 3 21600

053

Ana Beatriz Gomes de Paula 5864065

17

07/04/2

000 4 21600

032

Andresa Cristina Buzatto 5624927

44

31/07/1

998 5 21600

034

Beatriz Rita Galico Gavioli 4290937

43

24/06/1

995 6 21600

069

Bruna Rodrigues dos Santos 48.480.0

26-7

04/07/1

991 7 21600

065

Danusa Mengali Marinho 4297222

29

22/08/1

987 8 21600

092

Eduarda Gabriela de Carvalho 4241310

55

17/11/1

997 9 21600

022

Elaine C. Barbosa Maringolo 2771424

77

10/03/1

977 1

0

21600

033

Fernanda Silva Pereira 5550535

93

07/10/1

998 1

1

21600

079

Francisco Aparecido Neves 2257981

65

26/04/1

973 1

2

21600

035

Gabriel Henrique Varola 5615311

5

14/04/2

000 1

3

21600

009

Graziella Passoni dos Santos

Vieira

4314317

59

14/09/1

988 1

4

21600

094

Isabela Venezian Ribeiro 5730016

25

24/03/2

000 1

5

21600

054

Jéssica Thamirys de Abreu

Vieira

3483600

10

15/02/1

994 1

6

21600

127

Juliana Rodrigues Valverde 3061411

39

17/12/1

982 1

7

21600

132

Lara Beatriz Remedio

Magalhães do Prado

4255936

42

18/05/1

987 1

8

21600

089

Larissa Grasiela Ignácio 6018056

04

06/06/2

001 1

9

21600

037

Larissa Moreira Coppola 4442560

39

27/12/1

996 2

0

21600

063

Lilian Francelina Gomes

Licera

6019456

33

22/02/1

991 2

1

21600

119

Luciana Fuentes 2507812

5-6

07/10/1

975 2

2

21600

088

Marina Aparecida Aguiar

Ramos

4964993

00

29/03/1

994 2

3

21600

113

Miriana Malaguti de Andrade 2390321

84

28/07/1

975 2

4

21600

133

Nathália Honório Menato 49.885.6

25-2

04/08/1

995 2

5

21600

014

Nayara Cristina da Silva 4970828

10

30/05/1

996 2

6

21600

052

Neli Filomena Soares

Lourenço

4217748

4-8

26/02/1

982 2

7

21600

117

Patricia da Silva Breda 4052487

99

05/02/1

987

2

8

21600

116

Patricia Fatima Jacon 5745341

55

06/01/1

999 2

9

21600

075

Patricia Mamedio Dian 3347125

43

14/12/1

984 3

0

21600

003

Patricia Valverde Nogues 4142826

5-6

17/04/1

984 3

1

21600

096

Paulo César Ribeiro 4456879

9 X

04/01/1

989 3

2

21600

101

Paulo Sérgio Cremasco Ramos 4206047

41

25/08/1

988 3

3

21600

058

Raissa Lissoni de Andrade

Nogueira

4972189

4x

17/03/1

995 3

4

21600

086

Richard Francisco da Silva 3083650

69

25/09/1

979 3

5

21600

029

Rodrigo Conte Machado 4903772

45

04/06/1

993 3

6

21600

044

Rogerio Brambilla da Silva 4142809

21

16/08/1

982 3

7

21600

134

Romilda Muniz de Oliveira 2764376

15

06/08/1

966 3

8

21600

131

Vitória Guimarães de Abreu e

Castro

4352379

50

25/02/1

997

INSCRITOS: FISIOTERAPEUTA

N

º

Inscr. Nome RG Nasc.
1 216001

09

Amanda Carolina de

Oliveira

57191329

5

27/03/19

99 2 216000

04

Ana Karina Anadão de

Godoy

49703783

x

12/07/19

95 3 216001

03

Ariane Conrado 49589908

2

14/12/19

92 4 216000

55

Bianca Fonseca Domingos 49836326

0

15/10/19

97 5 216000

74

Carla Junqueira Pedro 47352063

1

05/03/19

91 6 216001

18

Carlos de Sousa M -

8877735

07/06/19

76 7 216000

15

Carolina Galhardo Pessotti 45192869

6

05/04/19

89 8 216000

45

Daniele Targino Salles 66891543

2

25/02/19

97 9 216000

64

Felype Henrique Cerri

Brandi

49570344

8

16/08/19

93 1

0

216001

23

Fernanda Barbosa de

Oliveira Lima

43745750 01/04/19

87 1

1

216000

42

Flávia Acassia da Silva 49563795

6

16/12/19

97 1

2

216000

01

Giseli Aparecida Mascherin 41427974

8

17/09/19

84 1

3

216000

73

Guilherme Guisso Nogueira 42012951

0

21/06/19

83 1

4

216000

67

Guilherme Restani 49702428

7

08/10/19

94 1

5

216001

04

Isabella Oliveira Dal Bon 57346094

2

06/09/20

01 1

6

216001

07

José Otávio Martins Garcia

Duarte

45072561

3

03/04/19

98 1

7

216000

97

Josué de Paiva Ignacio 40308048

4

29/01/19

96 1

8

216001

21

Karina Cossulin Jorge 46365652

0

07/09/19

89 1

9

216001

26

Laira Maise Messias 46545201

-2

27/04/19

90 2

0

216000

81

Lais Cristina de Lima 49583237

6

03/05/19

94 2

1

216000

28

Larissa Cristina de Paula e

Silva

55892500

5

13/05/19

99 2

2

216001

15

Luiz Gulherme Corsi

Esberci

41427901

3

14/09/19

85 2

3

216000

66

Marcelo Mascarin

Hespanhol

41427626

7

15/06/19

87 2

4

216000

90

Maria Carla Rodrigues de

Oliveira

33510532

-4

30/04/19

81 2

5

216000

49

Maria Eduarda Mascherin

Martha

54304354

- X

08/01/19

99 2

6

216000

30

Maria Gabriela Maziero

Capello

49816672

7

21/11/19

97 2

7

216000

62

Naiara Elisa Rosseto 42972072

5

18/09/19

88 2

8

216000

18

Natalia Barbieri Scolari 49.151.85

3-5

17/09/19

96 2

9

216000

46

Natani Meneguini 47383130

2

19/04/19

91 3

0

216001

30

Priscile Fermozele Penna da

Silva

47332036

8

08/03/19

91 3

1

216000

99

Renata Rodrigues Martins 48466469

4

27/04/19

92 3

2

216000

10

Selma Barbosa Sandoval 42559237

6

24/09/19

88 3

3

216001

20

Simone Cristina Moreira 25448248

x

30/01/19

77 3

4

216000

27

Tatiana Scolari Trevisan 47620582

7

16/12/19

91 3

5

216000

91

Thais Ferreira Alves 49586009

-8

16/07/19

94 3

6

216000

24

Thaís Moussi Bertoleti 40079287

4

09/07/19

92 3

7

216000

40

Thaise Cardoso Silva

Gouvêa

44464672

3

25/06/19

85

3

8

216000

61

Vânia Cristina Peixoto 24878205

8

20/12/19

76 3

9

216001

29

Victória Cristina Barbiero 49878410

1

29/06/19

98 4

0

216000

76

Vivian Pires Forti Varani 33146953

4

17/06/19

83 4

1

216001

22

Willer Gabriel dos Santos 40022549

9

30/10/19

95

INSCRITOS: PSICÓLOGO

N

º

Inscr. Nome RG Nasc.
1 216000

57

Bruna Luiza Ferreira 44607282

5

31/03/1

989

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 3 de 3                                                                                                      sexta-feira, 3 de dezembro de 2021

Imprensa Oficial do Município Eletrônica - IOME assinada digitalmente conforme a Lei Municipal
nº 034, de 16 de novembro de 2017, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2 216000

60

Carla Antônia Pedrilho de

Freitas

40295893

7

16/08/1

987 3 216000

05

Carolina Camilo Crivelari 40388878

5

22/03/1

995 4 216001

11

Cintia Gimenez Meirelles 40338503

9

26/03/1

986 5 216001

24

Cleide Neide de Oliveira

Souza

18355904

-6

30/08/1

965 6 216001

10

Danila de Moura Carlesso 32337847

x

02/05/1

979 7 216000

87

Dayane Monique Borges da

Silva

41705750

7

31/08/1

994 8 216000

07

Debora Gusmão Olivieri 40066206

1

06/01/1

994 9 216000

83

Eliana Boletta 34380491

8

23/08/1

984 1

0

216001

14

Elisangela Candido Eugenio 42177583

x

19/11/1

982 1

1

216000

12

Gabrielle Francine de

Almeida

42972062

2

27/01/1

988 1

2

216000

51

Graziela Gavioli 33146781

-1

14/09/1

982 1

3

216000

48

Guilherme Melchiori Cerri 44907596

-5

09/02/1

989 1

4

216000

93

Isabela Amâncio de Souza

Magri

45179873

9

30/12/1

996 1

5

216000

77

Isadora Maria Castro dos

Reis

49711539

6

09/05/1

995 1

6

216000

78

Jessica Rodrigues da Silva

Alves

49.816.77

5-6

27/10/1

996 1

7

216001

00

Joice Aparecida Matias da

Silva

49706198

3

26/03/1

996 1

8

216000

50

Laís Luna Gabriel 43178399

8

19/07/1

995 1

9

216000

11

Larissa Helena da Fonseca 49790489

5

10/08/1

997 2

0

216000

38

Leandro Augusto dos Santos 43105003

-X

24/07/1

982 2

1

216000

08

Lélia de Oliveira Mg15239

470

25/04/1

990 2

2

216000

71

Luan Felipe Siola de

Magalhães

48429929

3

23/09/1

989 2

3

216001

12

Maira de Marque Voltarelli 48990082

3

24/01/1

993 2

4

216000

70

Mayara Pessoa de Almeida 40079654

5

05/04/1

994 2

5

216000

84

Miche Justino dos Santos 48.897.88

5-3

03/04/1

993 2

6

216000

72

Pedro Otávio de Souza

Custódio Dias

49003903

0

27/02/1

993 2

7

216001

36

Rafael Elias Castoldi 40046332

5

17/01/1

996 2

8

216001

28

Rosane Braz Mendes Raddi 28342002

-9

09/02/1

974 2

9

216000

31

Rosina Maria Cardoso 38863538

1

14/03/1

967 3

0

216001

05

Vera Lúcia Ferreira Albino 29152676

7

01/09/1

976 3

1

216000

95

Vitória Candido 49707931 04/11/1

995

São Sebastião da Grama, 03 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha

Prefeito Municipal

____________________________________________________

		2021-12-03T16:58:51-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105